

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Innoliving ApS

Unionsvej 11, 4600 Køge

CVR-nr. 35 81 79 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jonas Møller Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innoliving ApS Unionsvej 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 81 79 99
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Henrik Mikkelsen, Formand Jonas Møller Andersen Sebastian Sønderberg Hansen
Direktion	Jonas Møller Andersen, Direktør Sebastian Sønderberg Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med innovative og nytænkende produkter, med fokus på både engros og detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.041.576 mod -599.078 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening. Ledelsen har igangsat tiltag for at forbedre selskabets drift, og har fokus på reduktion af omkostninger, hvorved driften igen kan blive lønsom. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	362.725	647.444
2 Personaleomkostninger	-1.282.534	-1.259.787
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.133	-6.067
Driftsresultat	-931.942	-618.410
Andre finansielle indtægter	2.331	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112.021	-11.841
Resultat før skat	-1.041.632	-630.251
3 Skat af årets resultat	56	31.173
Årets resultat	-1.041.576	-599.078
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.041.576	-599.078
Disponeret i alt	-1.041.576	-599.078

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.200	30.333
Materielle anlægsaktiver i alt	18.200	30.333
Anlægsaktiver i alt	18.200	30.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.095.698	4.115.894
Varebeholdninger i alt	2.095.698	4.115.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.235	88.905
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	14.000
Tilgodehavender i alt	282.235	102.905
Likvide beholdninger	65.869	351.315
Omsætningsaktiver i alt	2.443.802	4.570.114
Aktiver i alt	2.462.002	4.600.447

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-327.193	714.384
Egenkapital i alt	-287.193	754.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.951	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.970.171	2.070.203
Anden gæld	247.073	1.775.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.749.195	3.846.063
Gældsforpligtelser i alt	2.749.195	3.846.063
Passiver i alt	2.462.002	4.600.447

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har som følge af årets resultat tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening. Ledelsen har igangsat tiltag for at forbedre selskabets drift, og har fokus på reduktion af omkostninger, hvorved driften igen kan blive lønsom. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.139.382	1.136.248
Pensioner	86.994	110.664
Andre omkostninger til social sikring	56.158	12.875
	1.282.534	1.259.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-56	-31.173
	-56	-31.173
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	36.400	0
Tilgang i årets løb	0	36.400
Kostpris 31. december 2023	36.400	36.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.067	0
Årets afskrivninger	-12.133	-6.067
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-18.200	-6.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.200	30.333

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser












Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 532 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Jonas Møller Andersen Direktør Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed IP: 31.3.xxx.xxx 2024-06-20 09:48:12 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Jonas Møller Andersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed IP: 31.3.xxx.xxx 2024-06-20 09:48:12 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Sebastian Sønderberg Hansen Direktør Serienummer: e7fae397-f190-4e1d-82e5-133320b343b8 IP: 77.241.xxx.xxx 2024-06-21 08:55:04 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Sebastian Sønderberg Hansen Bestyrelsesmedlem Serienummer: e7fae397-f190-4e1d-82e5-133320b343b8 IP: 77.241.xxx.xxx 2024-06-21 08:55:04 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Søren Henrik Mikkelsen Bestyrelsesformand Serienummer: c0fcba1b-5283-4f38-8ee8-f3ac07ca4ed3 IP: 80.198.xxx.xxx 2024-06-24 10:33:12 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Brian Bay Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936 Statsautoriseret revisor Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08 IP: 62.243.xxx.xxx 2024-06-24 10:54:50 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: ZB3KE-VI840-KTNOH-K04B7-OXUJK-L5IPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Møller Andersen

Dirigent

Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-24 11:14:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZB3KE-VI840-KTNOH-K04B7-OXUJK-L5IPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**